
 
Półkolonie taneczne 7+ lat 
 
 
Poniedziałek - Mapa Marzeń 
 

-​ Rozgrzewka Przed Wielką Przygodą - Wkraczamy na parkiet, witamy się z 
uśmiechem i zbieramy siły na pełen tańca oraz zabawy dzień! 

-​ Paliwo dla Super Tancerzy - Ładujemy baterie pysznym śniadaniem, by 
mieć mnóstwo energii na każde taneczne wyzwanie i radosne skoki! 

-​ Zgrana Paczka na Tanecznym Parkiecie - Poznajemy się przez śmiech i 
zabawę, tworząc wyjątkowy zespół gotowy na wspólne odkrywanie 
muzycznych rytmów! 

-​ Wybuchowa Eksplozja Tanecznych Kroków - Dajemy się porwać muzyce, 
podejmujemy wyzwanie nowych układów i czujemy radość z każdego ruchu! 

-​ Kreatywna Mapa Tanecznych Marzeń - Chrupiemy popcorn, puszczamy 
wodze fantazji i projektujemy naszą wielką przygodę pełną ukrytych 
artystycznych celów! 

-​ Plenerowe Wyzwanie Pełne Śmiechu - Wychodzimy na słońce, by podjąć 
sportowe wyzwania, zintegrować nasz zespół i przeżyć szaloną zabawę na 
trawie! 

-​ Wielka Uczta Mistrzów Parkietu - Zasiadamy do pysznego obiadu, aby 
zregenerować siły i napełnić brzuszki przed kolejnymi fascynującymi 
odkryciami! 

-​ Magiczne Szkło Pełne Wyobraźni - Odkrywamy w sobie artystów, malując 
unikalne szklanki, które staną się wspaniałą pamiątką z naszej kolonijnej 
zabawy! 

-​ Słodki Finał Tanecznego Dnia - Wcinamy podwieczorek, dzielimy się 
uśmiechami i zbijamy piątki, z dumą kończąc dzisiejszą radosną przygodę! 



Wtorek - Dmuchańce i fiolki eliksirów 
 

-​ Poranny Rozruch Młodych Tancerzy - Rozpoczynamy naszą wielką 
taneczną przygodę, zbijamy piątki i z uśmiechem witamy cały nasz wspaniały 
zespół! 

-​ Śniadanie Mistrzów Parkietu - Ładujemy akumulatory pysznym jedzeniem, 
żeby mieć mnóstwo siły na każde sportowe wyzwanie i radosną zabawę! 

-​ Skok w Kosmos na Dmuchańcach - Szalone odkrywanie plenerowych 
atrakcji, gdzie mnóstwo śmiechu i radosne skoki budują nasz zgrany, 
kolonijny zespół! 

-​ Gorączka Tanecznego Wyzwania - Wkraczamy na parkiet i podejmujemy 
wyzwanie nowych układów, czując rytm, wolność oraz czystą radość! 

-​ Magiczne Laboratorium Tanecznych Eliksirów - Fascynujące odkrywanie 
świata nauki poprzez kolorowe eksperymenty, które dodadzą nam magicznej 
mocy do dalszej zabawy! 

-​ Chwila Oddechu dla Zmęczonych Stóp - Wspólnie ogarniamy naszą bazę i 
łapiemy chwilę relaksu, ładując baterie przed kolejną niesamowitą przygodą. 

-​ Wielka Uczta Gwiazd Estrady - Czas na pyszny, energetyczny obiad, by 
zaspokoić apetyt i z uśmiechem ruszyć po kolejne wyzwanie! 

-​ Szalone Piana Party Pełne Śmiechu - Zanurzamy się w chmurach białej 
piany, tańcząc w bąbelkach i przeżywając najfajniejszą wodną przygodę lata! 

-​ Słodki Finał Pełen Radości - Zjadamy pyszny podwieczorek, dzielimy się 
radosnymi wspomnieniami z całego zespołu i z uśmiechem mówimy do jutra! 

 
 
Środa - Włosy Syntetyczne, relaks na plaży 
 
 

-​ Powitanie Tanecznej Ekipy - Wkraczamy z energią w nowy dzień pełen 
rytmu, witając cały zespół radosnym uśmiechem i przybiciem piątki! 

-​ Paliwo Dla Supergwiazd - Ładujemy baterie pysznym śniadaniem, by mieć 
mnóstwo siły na każde taneczne wyzwanie i wspólną radosną przygodę! 

-​ Plecione Rewolucje i Rytm Parkietu - Odkrywamy styl warkoczy 
bokserskich i szlifujemy kroki, łącząc artystyczną zabawę z muzycznym 
wyzwaniem dla całego zespołu! 

-​ Słoneczna Misja Plaża i Lodowa Uczta - Ruszamy na piaszczysty podbój, 
ciesząc się chłodną przekąską, słońcem oraz wielką dawką śmiechu na 
świeżym powietrzu! 

-​ Chwila Dla Tanecznych Odkrywców - Łapiemy oddech i regenerujemy siły 
w radosnej atmosferze, by z nowym zapałem podjąć kolejne artystyczne 
wyzwania! 

-​ Uczta Mistrzów Stylu - Wspólnie zasiadamy do pysznego obiadu, dzieląc się 
śmiechem i planując kolejne kroki w naszej tanecznej przygodzie! 



-​ Fryzurowe Show i Wybuchowy Taniec - Kończymy stylowe warkocze i 
wpadamy w wir tańca, odkrywając radość z ruchu oraz siłę naszej zgranej 
paczki! 

 

Czwartek - American Party 

 
-​ Poranny Start Tanecznej Ekipy - Witamy się z uśmiechem, wkraczając w 

nowy dzień pełen muzyki, ruchu i radosnego odkrywania przygód! 
-​ Energetyczne Śniadanie Mistrzów Rytmu - Ładujemy baterie pysznym 

posiłkiem, by nasz zespół miał mnóstwo siły na każde taneczne wyzwanie! 
-​ Magia Ruchu i Taneczny Ogień - Wkraczamy na parkiet, szlifujemy kroki i 

czerpiemy czystą radość z odkrywania własnego, unikalnego stylu! 
-​ Kubeczkowy Strzał Pełen Wyzwań - Podejmujemy drużynową grę, w której 

każde trafienie odkrywa przed nami zabawne zadania i integracyjne przygody! 
-​ Muzyczna Familiada Gwiazd Teledysku - Sprawdzamy naszą wiedzę o 

hitach, wspólnie bawiąc się przy najpopularniejszych klipach w atmosferze 
pełnej śmiechu! 

-​ Wielka Uczta Roztańczonego Zespołu - Odpoczywamy przy pysznym 
obiedzie, regenerując siły przed kolejną porcją niesamowitych wrażeń i 
wspólnej zabawy! 

-​ Tropem Amerykańskich Smakołyków - Ruszamy na wielkie poszukiwanie 
ukrytych obrazków, by odnaleźć drogę do pysznej lemoniady i hot dogów! 

-​ Piknik w Stylu American Dream - Cieszymy się smakiem własnoręcznie 
zdobytych przysmaków, celebrując wspólnie spędzony czas w radosnym 
nastroju! 

-​ Wielkie American Party Przed Kamerą - Rozkręcamy szaloną imprezę i 
nagrywamy nasz własny teledysk, pokazując całemu światu naszą taneczną 
pasję! 

 

Piątek - Wielka Taneczna Przygoda 
 

-​ Finałowa przygoda taneczna - całodniowa wycieczka pełna ruchu, tańca, 
zabawy i wspólnych przygód - dzień, który zamyka tydzień tanecznych 
półkolonii w niezapomniany sposób! 

 
 



WAŻNE:  

PAARO zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie. Z programem  
dostosowujemy się do potrzeb dzieci oraz do warunków atmosferycznych. Jeżeli dzieci 
będą potrzebowały przerwę na posiłek lub wodę, również patrzymy na ich dobro. 
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